Экземпляр №__

Выборы главы Пригородного сельского поселения муниципального района
город Нерехта и Нерехтский район Костромской области

13 сентября 2015 года

ПРОТОКОЛ

избирательной комиссии Пригородного сельского поселения
о результатах выборов главы Пригородного сельского поселения

муниципального района город Нерехта и Нерехтский район Костромской области

Число участковых избирательных комиссий на соответствующей территории 7

Число поступивших протоколов участковых избирательных комиссий об итогах голосования, на основании
которых составлен данный протокол 7

Число избирательных участков, итоги голосования по которым были признаны недействительными 0
Суммарное число избирателей, внесенных в списки избирателей на момент окончания голосования
на избирательных участках, итоги голосования по которым были признаны недействительными 0

После предварительной проверки правильности составления протоколов участковых избирательных комиссий об
итогах голосования путем суммирования данных, содержащихся в указанных протоколах,  избирательная комиссия
муниципального образования уст ановила:

1 Число избирателей, внесенных в список
избирателей на момент окончания голосования 0 3 6 2 5

2 Число избирательных бюллетеней, полученных
участковыми избирательными комиссиями 0 3 2 4 0

3 Число избирательных бюллетеней, выданных
избирателям, проголосовавшим досрочно 0 0 0 0 0

4 Число избирательных бюллетеней, выданных
избирателям в помещении для голосования в
день голосования

0 1 4 4 9

5 Число избирательных бюллетеней, выданных
избирателям, проголосовавшим вне помещения
для голосования

0 0 2 8 4

6 Число погашенных избирательных бюллетеней
0 1 5 0 7

7 Число избирательных бюллетеней,
содержащихся в переносных ящиках для
голосования

0 0 2 8 4

8 Число избирательных бюллетеней,
содержащихся в стационарных ящиках для
голосования

0 1 4 4 9
9 Число недействительных избирательных

бюллетеней 0 0 0 5 2
10 Число действительных избирательных

бюллетеней 0 1 6 8 1
11 Число открепительных удостоверений,

полученных участковыми избирательными
комиссиями

0 0 4 3 0
12 Число открепительных удостоверений, выданных

участковыми избирательными комиссиями
избирателям на избирательном участке до дня
голосования

0 0 0 0 6

13 Число избирателей, проголосовавших по
открепительным удостоверениям на
избирательных участках

0 0 0 0 4
14 Число погашенных на избирательных участках

открепительных удостоверений 0 0 4 2 4

15 Число открепительных удостоверений, выданных
избирательной комиссией муниципального
образования избирателям

0 0 0 0 0

16 Число утраченных открепительных
удостоверений 0 0 0 0 0

17 Число утраченных избирательных бюллетеней
0 0 0 0 0

18 Число избирательных бюллетеней, не учтенных
при получении 0 0 0 0 0

Фамилии, имена, отчества
внесенных в избирательный бюллетень

зарегистрированных кандидатов

Число голосов избирателей, поданных
за каждого зарегистрированного кандидата

19 БОГАТИНОВ Валерий Львович 0 0 3 3 9
20 ЖУКОВА Екатерина Николаевна 0 0 0 7 5
21 КРУШЕЛЬНИЦКИЙ Максим Федорович 0 0 0 7 6
22 МАЛКОВ Андрей Юрьевич 0 1 1 9 1

Данные избирательной комиссии муниципального образования о числе открепительных удостоверений

а Число открепительных удостоверений,
полученных избирательной комиссией
муниципального образования

0 0 5 0 0

б Число открепительных удостоверений,
выданных нижестоящим избирательным
комиссиям

0 0 4 3 0

в Число неиспользованных открепительных
удостоверений, погашенных в избирательной
комиссии

0 0 0 7 0

г Число утраченных в избирательной комиссии
муниципального образования открепительных
удостоверений

0 0 0 0 0

Число избирателей, принявших
участие в выборах (определяется
как сумма чисел в строках 3, 4, 5)

абсолютное    1733

в процентах (к числу в строке 1)   47,81%

На  основании  статей  44,  136,  140  Избирательного  кодекса  Костромской  области
окружная  избирательная  комиссия  Пригородного  сельского  поселения  муниципального
района город Нерехта и Нерехтский район Костромской области решила:

1. Признать выборы главы Пригородного сельского поселения муниципального района город
Нерехта  и  Нерехтский  район  Костромской  области  13 сентября  2015  года  состоявшимися  и
действительными.

2. Считать избранным главой Пригородного сельского поселения муниципального района город
Нерехта и Нерехтский район Костромской области Малкова Андрея Юрьевича.

Председатель
избирательной комиссии
муниципального образования     Пополитова О.В.

    Заместитель
    председателя комиссии

(фамилия, инициалы)

Гасилова А.П.

(подпись и отметка об особом мнении)

    Секретарь комиссии Яковлева С.В.

    Члены комиссии: Грашнева Т.Л.

Гурьянов А.А.

Захарова И.Ю.

Иванова О.В.

Огарков Е.Н.

Слащев А.В.

Смирнова И.Н.

МП Протокол подписан 17 сентября 2015 года в 17 часов 00 минут

	Выборы главы Пригородного сельского поселения муниципального района город Нерехта и Нерехтский район Костромской области
	13 сентября 2015 года